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Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków w
Drzewicy 

Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków w Drzewicy

ul. Szkolna 18, 26-340 Drzewica
tel./fax 48 375 60 11
tel. kom. 500 070 863

ul. St. Staszica 7, 26-340 Drzewica
tel./fax 48 375-69-29
tel. kom. 500 070 379

e-mail: spdrzewica@op.pl, spdrzewica@drzewica.pl
strona internetowa: http://spdrzewica.szkolnastrona.pl/
NIP: 768 162 25 73
REGON:670986953
Dyrektor – mgr Agnieszka Bogatek 
Wicedyrektor – mgr Justyna Bomba

Historia
Pierwsze wzmianki o funkcjonowaniu szkoły w naszej miejscowości pochodzą z
okresu Księstwa Warszawskiego. Od roku 1817 istniała w Drzewicy szkoła
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elementarna,  do której uczęszczały dzieci z miasta i okolicznych wiosek. W
początkach XX wieku Rada Miasta podjęła decyzję o budowie szkoły, która mieściła
się przy ulicy Warszawskiej.  1 września 1961 roku szkoła przeniosła się do nowego
budynku przy ulicy Polnej (obecnie ul. Szkolnej).

W roku 1996 oddano do użytku nowy budynek szkoły przy ulicy Stanisława Staszica
 o powierzchni 2317m2, a w maju 2000 roku pełnowymiarową halę sportową. 8 maja
2014r. szkole nadano imię Polskich Olimpijczyków. W dniu 1 września 2017 roku w
wyniku przeprowadzonej reformy szkolnictwa do Szkoły Podstawowej włączono
Gimnazjum im. Jana Pawła II w Drzewicy. Od tego dnia nauka w szkole odbywa się w
dwóch budynkach.

W 2013 roku Regionalna Rada Olimpijska w Łodzi na czele z prezesem prof. gen.
Henrykiem Chmielewskim podjęła decyzję o przyznaniu Drzewicy organizacji
wojewódzkich obchodów Dnia Olimpijczyka w 2014 r. Jej inauguracja przypadła na 8
maja, a cała uroczystość odbyła się w szkole podstawowej w Drzewicy i została
połączona z nadaniem tej szkole imienia Polskich Olimpijczyków. Do Drzewicy
przyjechała ponad 30-osobowa grupa olimpijczyków. Byli wśród nich m.in.:
szczypiorniści Zygfryd Kuchta i Andrzej Szymczak, siatkarka Barbara Niemczyk,
kolarze Krzysztof Sujka i Jan Kudra, lekkoatleci Stanisław Wagner, Teresa
Sukniewicz-Kleiber, Paweł Fajdek, Joanna Fiodorow, pięcioboista Dariusz Goździak
oraz bokser Wiesław Rudkowski.

Do 31 sierpnia 2019 r. w szkole przy ul. Szkolnej 18 uczyła się młodzież w oddziałach
gimnazjalnych. Od roku szkolnego 2021 w budynku przy ul. Staszica 7 uczą się
uczniowie klas I-III oraz oddziały przedszkolne 6 - latków, natomiast w budynku przy
ul. Szkolnej 18 uczniowie klas IV-VIII.

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Drzewicy przy ul. Szkolnej to
jedna z największych w ostatnich latach inwestycji gminy Drzewica. Trwała od
przełomu czerwca/lipca 2020 r. i była wykonywana przez firmę WBM Inwestycje z
Radomia. Polegała na wykonaniu szeregu robót remontowo-budowlanych w piwnicy,
na parterze, na pierwszym i drugim piętrze, na dachu oraz na elewacji budynku
będącego dawniej siedzibą Gimnazjum im. Jana Pawła II w Drzewicy.
Łącznie w obydwu budynkach znajduje się 29 sal lekcyjnych, podwójne pracownie
komputerowe, hale sportowe, biblioteki i świetlice. W szkole działa nowocześnie
wyposażona stołówka szkolna, która zapewnia posiłek dla wszystkich chętnych



uczniów.

Szkoła Podstawowa w Drzewicy prowadzi liczne zajęcia pozalekcyjne. W trakcie roku
szkolnego organizowane są wycieczki turystyczno-krajoznawcze, wyjazdy na basen,
rajdy rowerowe i piesze, ogniska klasowe, wyjazdy na lekcje muzealne, warsztaty
muzyczne.
Bardzo prężnie rozwija się współpraca uczniów i nauczycieli ze środowiskiem
lokalnym. We wszystkich poczynaniach dyrekcji i pedagogów chętnie uczestniczą
rodzice wspomagając finansowo i rzeczowo placówkę

Obwód szkolny obejmuje Drzewicę i pobliskie miejscowości: Zakościele, Dąbrówkę,
Strzyżów, Żdżary.
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